СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО  (СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	31.03.2021
	№29

	Об утверждении Плана по осуществлению дорожной деятельности на территории  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2021 год

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Утвердить План по осуществлению дорожной деятельности на территории  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2021 год согласно приложению.

2.Разместить решение на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением решения возложить на  комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, экологии.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования                                  А.Г.Волков

Приложение к решению

Совета народных депутатов

муниципального образования
 поселок Добрятино (сельское поселение)

от   31.03.2021    №29
План
 по осуществлению дорожной деятельности на территории  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
 на 2021 год
	№ п\п
	Год ремонта
	Наименование населенного пункта
	Обоснование выбора
	Тип планировочного покрытия

	1
	2021
	п.Добрятино

ул.Льва Толстого
	Обращения жителей,

 плохое состояние
	щебень

	2
	2021
	п.Добрятино

съезд с ул.Ильинской между д.38 и ул. Станционная, д.47
	Обращения жителей,

 плохое состояние
	щебень

	3
	2021
	п.Добрятино

ул. Горького

(от съезда с ул.60 лет Октября до пересечения с ул.Московская)
	Обращения жителей,

 плохое состояние
	щебень

	4
	2021
	д.Потапково
	Обращения жителей,

 плохое состояние
	щебень

	5
	2021
	д.Ильино

ул.Зеленая
	Обращения жителей,

 плохое состояние
	щебень